
1 

 

Czarnków, dnia 06.05.2021 r. 

Znak sprawy: ZDP-2.2410.5.2021 

Ogłoszenie nr: 2021/BZP 00039917/01 z dnia 2021-04-26 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki – Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie zgodnie z art. 253 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 

z późn. zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1342P w m. Huta” wybrano najkorzystniejszą ofertę, spełniającą wymagania 

Zamawiającego. 

1. Streszczenie oceny i porównania ofert: 

Wybrana oferta: oferta nr 1: 

Biuro Inżynierii Lądowej EUROSTRADA Rufin Jarka 
ul. Przemysłowa 5/19 

64-700 Czarnków  

Komisja uczestniczyła w składzie 3 osobowym. Komisja przyznała ocenianej ofercie następującą 

ilość punktów w poszczególnych kryteriach: 

Cena – 60,00 pkt. 

Wysokość gwarancji – 40,00 pkt. 

Punktacja ogółem 100,00 pkt.  

Uzasadnienie wyboru – Jedyna złożona oferta, spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jej kwota 

nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę, której punktacja przedstawia się następująco: 

2. Oferty odrzucone: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

4. Termin po którego upływie może zostać zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zawrze umowę w sprawie zamówienia 

Lp Nazwa Wykonawcy 
Adres siedziby 

Wykonawcy 
Wartość 

oferty brutto  
Wysokość 
gwarancji 

Razem 

2 
Biuro Inżynierii Lądowej 

EUROSTRADA Rufin Jarka 
ul. Przemysłowa 5/19 

64-700 Czarnków 
60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 



2 

 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu komunikacji elektronicznej, albo w terminie 10 dni – jeżeli zostanie przesłane 
to w inny sposób. 

Zawiadomienie o terminie podpisania umowy zostanie skierowane odrębnie dla Wykonawcy, 

z którym zostanie podpisana umowa. 

Dyrektor 
/-/ mgr inż. 

Grzegorz Kaźmierczak 


